1.2 - Persentase Laporan Tindak Pidana yang Ditindaklanjuti oleh Instansi Penegak Hukum 
adalah mengukur tingkat pelaksanaan tindak lanjut dari laporan yang disampaikan ke 
APH dan pemenuhan penghitungan kerugian negara atas permintaan APH dalam periode 
pengukuran.

Dalam rentang waktu 2003-2012, BPK RI telah menyerahkan 362 (tiga ratus enam puluh 
dua) temuan berindikasi tindak pidana kepada APH baik POLRI, Kejaksaan maupun KPK 
dimana sebanyak 211 temuan (58,29%) telah ditindaklanjuti.

Grafik 3 - Perbandingan Tindak Lanjut Temuan Berindikasi Pidana oleh APH

Grafik 3 di atas menunjukkan bahwa tingkat tindak lanjut atas temuan berindikasi pidana